ทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.๒๖+๘๑๕ - กม.๒๙+๑๐๐ ระยะทาง ๒.๒๘๕ กม. ปริมาณงาน ๒.๒๘๕ กม. จำนวน ๑๖ รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้ างในการประกวดราคาครั้ งนี้ เป็ นเงินทั้ ง

สิ้ น ๒๑,๘๐๙,๖๓๙.๒๑ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านแปดแสนเก้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็ นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็ นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

[...]

และแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ โดยยื่นให้หน่วยงานของรัฐภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามใน

สัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการจัดซื้ อจัด

จ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้  จำนวน ๑,๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

(หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็ นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้ เช็คหรือดราฟท์

นั้ นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้ นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำ ประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการ